



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Αριθμ. Πρωτ.:566/12-12-2016

Θέμα: «Έγκριση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Ευρυμενών»

Α Π Ο Φ Α Σ Η ΔΗΜΑΡΧΟΥ 562/2016

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010.
- 2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016.
- 3) Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007.
- 4) Την αναγκαιότητα της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού για τη Δ.Ε. Ευρυμενών
- 5) Την υπ' αριθμ. 170/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκρισης 8^{ης} αναμόρφωσης προϋπολογισμού και 6^{ης} τροποποίησης Τεχνικού Προγράμματος έργων οικονομικού έτους 2016»
- 6) Τη διάθεση πίστωσης από την Οικονομική Επιτροπή (αριθ. αποφ. 158/2016)
- 7) Την υπ' αριθ. 11835/07-12-2016 Πρόσκληση του Δήμου μας προς τον προμηθευτή Θώμο Νικόλαο & ΣΙΑ Ο.Ε.
- 8) Την προσφορά του προμηθευτή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

A. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της προμήθειας ηλεκτρολογικού εξοπλισμού, για την συντήρηση των οδών, πλατειών και Δημοτικών κτιρίων της Δ.Ε. Ευρυμενών του Δήμου Αγιάς, εκτιμώμενης αξίας 6.013,54 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α., με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης.

B. Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας και συγκεκριμένα:

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ- ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΜΕΤΑ ΤΗΝ ΕΚΠΤΩΣΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ10+1.5	195 ΜΕΤΡΑ	4,3285	844,06
2.	ΠΙΝΑΚΑΣ 45Χ65 40HP ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΕΝΟΣ	1 ΤΕΜ.	656,40	656,40
3.	ΑΑΣΦΑΛΕΙΑ 63Α GEYER	6 ΤΕΜ.	3,743	22,46

4.	ΘΕΡΜ/ΚΟ 6.3-10Α ΝΙΚΟ	3 ΤΕΜ.	36,40	109,20
5.	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΟΗΣ 4Χ100Α 30mA	1 ΤΕΜ.	120,25	120,25
6.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1.5	600 ΜΕΤΡΑ	0,50215	301,29
7.	ΛΑΜΠΑ ΓΚΛΟΜΠΕ LED 13W	200 ΤΕΜ.	6,60	1.320,00
8.	ΓΙΡΛΑΝΤΑ ΕΠΕΚΤ ΧΩΡΙΣ ΤΡΟΦΟΔ 180LED	10 ΤΕΜ.	33,50	335,00
9.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 5Χ2.5	180 ΜΕΤΡΑ	1,2265	220,77
10.	ΠΡΟΒΟΛΕΑΣ LED 50W LG	8 ΤΕΜ.	53,00	424,00
11.	ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΟΝΟΠ/ΚΗ 63Α 6ΚΑ Β	6 ΤΕΜ.	6,435	38,61
12.	ΡΕΛΕ ΔΙΑΦΥΓΗΣ 4Χ40Α	2 ΤΕΜ.	41,295	82,59
13.	ΣΩΛΗΝΑ ΒΑΡΕΩΣ ΤΥΠΟΥ Φ20	111 ΜΕΤΡΑ	1,425	158,18
14.	ΚΟΥΤΙ 80Χ80 IP44	20 ΤΕΜ.	1,6875	33,75
15.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ10+1.5	85 ΜΕΤΡΑ	2,8215	239,83
16.	ΣΚΑΦΑΚΙ ΓΙΑ LED ΛΑΜΠΕΣ IP65 2Χ1.50	8 ΤΕΜ.	30,00	240,00
17.	ΛΑΜΠΑ LED T8 22W 1.5m 6500K	16 ΤΕΜ.	12,40	198,40
18.	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ RDH10	10 ΤΕΜ.	53,812	538,12
19.	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ 3Χ1.5	250 ΜΕΤΡΑ	0,5225	130,63
			ΣΥΝΟΛΟ	6.013,54
			ΦΠΑ 24%	1.443,25
			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	7.456,79€

Γ. Αναθέτουμε την εκτέλεση της προμήθειας, όπως ειδικότερα περιγράφεται στον παραπάνω πίνακα στον **Θώμο Νικόλαο & ΣΙΑ Ο.Ε.** «Εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού & φωτιστικών», **Α.Φ.Μ.: 998616301, ΔΟΥ: Β' ΛΑΡΙΣΑΣ**, με στοιχεία επικοινωνίας, οδός: Ηρώων Πολυτεχνείου 168 Λάρισα, τηλ.: 2410 233222 FAX:2410 236500 έναντι του ποσού των 6.013,54 ευρώ, χωρίς Φ.Π.Α.

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ίδιους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.20.6662.02 «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Ευρυμένων (αρθρ. 9 Ν.4071/12)» και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

Ε. Η ανάθεση ισχύει έως 31/12/2016.

ΣΤ. Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον προμηθευτή ισόποσου εξοφλητικού τιμολογίου.

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Γκουντάρας Αντώνης